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Yttrande angående – Göteborgs Stads policy för parkering 
 

Yttrande 
Det är av stor vikt att synpunkter och information om parkeringsmöjligheter och 
framkomlighet inhämtas från näringsliv, besöksnäring, invånare i och utanför staden 
samt övriga relevanta forum så som Trafikverket.   

Vi Sverigedemokrater är ytterst oroliga över bristen på pendelparkeringar, höga p-
avgifter och att P-talen sänks. Under flera år har allt fler områden drabbats av en 
omfattande minskning av p-möjligheter som orsakar stora problem för pendlande, 
boende, företag och besöksnäringen.  
Att även stadens egna verksamheter drabbas av kraftigt ökade kostnader på grund 
av de skyhöga p-avgifterna är ett illavarslande faktum. Bland annat tvingas 
socialjourverksamhetens anställda betala uppåt 400kr/kväll och fordon.   

Handeln liksom tillgängligheten till stadskärnor påverkas negativt. Framkomligheten 
för bilar har drastiskt försämrats och övriga transportslag tvingas ta långa omvägar. 
Hastighetssänkning till krypfart (30km/h) försämrar framkomligheten med 
omfattande köbildningsproblem med onödig ökning av utsläpp.  

En levande stad måste kunna ta emot alla resenärer, oavsett 
färdmedel.  

Även om resande med kollektivtrafik förutsätts vara god, finns ett stort behov av att 
parkera bilen under de tider den inte används. Främjas parkeringsmöjligheterna kan 
bilen tillåtas stå parkerad under flera dagar och människor ges en möjlighet att resa 
med kollektivtrafiken i högre grad. Det råder stora brister i parkeringsmöjligheter i 
och kring staden. De få p-platser som återstår räcker inte till och miljöpåverkan ökar 
på grund av onödig söktrafik.  

Göteborgs Stad måste ha en övergripande plan för hur tillgängligheten till staden 
inte ska minska för bilburna besökare, boende och verksamma. Alla samhällen 
behöver lättillgängliga pendelparkeringar och gott om prisvärda parkeringsplatser. 
Det är viktigt att stabil kollektivtrafik med tillhörande hållplatser och tillförlitliga 
tidtabeller finns på plats redan innan människor flyttar in i nybyggda områden för att 
göra reseformen attraktiv.  
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